و تحقیق عبدالرحمن بدوی، بیروت، دارالعلم، چاپ دوم
- _____ (۱۳۶۳)، *المبدأ و المعاد*، به اهتمام عبدالله نورانی، تهران، مؤسسه مطالعات اسلامی، چاپ نخست
- _____ (۱۳۷۹)، *النجات من العرق فی بحر الضلالات*، مقدمه و تصحیح محمد تقی دانش پزوه، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ دوم
- ابن منظور، محمد بن مکرم (۱۴۱۰هـ/۱۹۹۰م)، *لسان العرب*، بیروت، دار صادر، الطبعة الاولى
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد (۱۳۸۱)، *مفردات الفاظ قرآن*، ترجمه و تحقیق غلامرضا خسروی، تهران، انتشارات مرتضوی، چاپ دوم
- فارابی، ابو نصر (۱۹۹۵م)، *آراء اهل المدینه الفاضله و مضاداتها*، مقدمه و شرح و تعلیق علی بوملحم، بیروت، مکتبه الهلال، چاپ نخست
- _____ (۱۹۹۶م)، *السیاسه المدنیه*، شرح و تعلیق علی بوملحم، بیروت، مکتبه الهلال، چاپ نخست
- قائمی نیا، علیرضا (۱۳۸۱)، *وحی و افعال گفتاری*، قم، زلال کوثر، چاپ نخست

- قوام صفری، مهدی (۱۳۸۰)، «معرفت یقینی از دیدگاه ابن سینا»، فصلنامه ذهن، سال سوم، شماره هشتم، تهران، پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی
- مفید، محمد بن نعمان (۱۴۱۴هـ/۱۹۹۳م)، تصحیح الاعتقاد، تصحیح اعتقادات الامامیه، بیروت - لبنان، دارالمفید، الطبعة الثانية
- ملایری، موسی (۱۳۸۴)، تبیین فلسفی وحی از فارابی تا ملاصدرا، قم، کتاب طه، چاپ نخست